ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ «ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З
У  О  2021 г.

г. Липецк

Об итогах регионального конкурса «Лучший проект и сценарий урока с
использованием оборудования центров «Точка Роста» и ЦОС»

Во исполнение приказа Г А У Д П О Л О  «ИРО» от01.03.2021 г. № 5 1 /1 -од
в период с 9 марта по 31 мая 2021 года проведён региональный конкурс «Лучший
проект и сценарий урока с использованием оборудования центров «Точка Роста» и
ЦОС», в котором приняли участие педагоги образовательных организаций
Липецкой области. На основании протокола заседания экспертной комиссии
составлен рейтинг конкурса (протокол №  1 от 10 июня 2021 г.).

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить список победителей и призеров конкурса (Приложение 1).
2. Кафедре информационно-математического и естественно-научного

образования информировать руководителей муниципальных органов управления
образованием и педагогическую общественность об итогах конкурса (и. о. зав.
кафедрой Крутиков М.А.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по инновационной деятельности и профессиональному образованию
Граб И.С.

№ ■/

И.о. ректора